
UCHWAŁA NR 672/17 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 12 października 2017 r. 

 
 

w sprawie przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć. 
 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyznaje się Pani Annie Blek – dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 17 
w Toruniu zwolnienie od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz.  

 
 
§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, obowiązuje do końca roku szkolnego 2017/2018. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


